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DIPLOME PROFESIONALE: TURIZEM

PERGATITJE METODOLOGJIKE DHE KULTURE E PERGJITHSHME
A - Léndé Bazé/ 19 ECTS

1] 1 [ 1 |Hyrje né sociologji

2 2 |Hartim dhe menaxhim projektesh
3 1I'| 1 |Shkrim akademik

4 1 |Hyrje né administrim biznes
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PERGATITJE PER FUSHEN E STUDIMIT TE KRYER
B - Léndé Karakterizuese / 60 ECTS

| 1 |Parimet e kontabilitetit
Kontabilitet kosto

Statistiké e aplikuar

Hyrje né financé

Matematiké 1

Bazat e marketingut

Bazat e turizmit

Hyrje né trashégiminé kulturore
Komunikim ndérkulturor

Sjellje organizative
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PERGATITJE PER PROFESIONIN
C - Léndé té Formimit Profesional 24 ECTS (zgjedh 4 prej Iéndéve)
Histori arti 6
Hyrje né industriné e mikpritjes 6
Sjellje konsumatore 6
Menaxhimi i produktit dhe gmimit 6
6
6
6

Trashégimia natyrore dhe turizmi kulturor
Muzeologji dhe muzeografi
Il | 1-2 [Honors course
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D - Léndé plotésuese/ 14 ECTS
11 11| 1 ]Anglisht 3
| 1 |Bazat e informatikés 4
3| 1| 2 |[Praktiké dhe zhvillim studenti )

E - Detyrime pérmbylliése/ 5 ECTS
| 1] n{ 2 [Provim formimi/Projekt profesional | 5 |

TOTALI 120



